hüküm sürdüğü bir devirde o da hocası gibi şer'î
ilimlerde büyük bir vukuf kazandı ve ilmiyle, züht ve takvâsıyla o kadar tanındı ki Yusuf
Hemedânî, ihtiyarlığında onu da diğer üç müridiyle beraber ḫalîfeliğe seçti (Siyeru
A'lâmi'n-nubelâ': 20/66-69). İki ḫalîfe Hoca Abdullah Berkî (vefatı: H. 555/M. 1160-61) ve Hoca
Hasan Andâkî (H. 466-552/M. 1073-1157)'nin vefatından sonra bir müddet Buḫârâ'da tekkenin
reisi olarak bulundu; fakat ‒ ne kadar sürdüğünü bilmemekle beraber, herhalde pek uzun
olmadığını tahmin edebildiğimiz bir devirden sonra ‒ bütün müritlerini dördüncü ḫalîfe Hoca
‘Abdu'l-Ḫâlik-i Ğucduvânî'ye bırakarak Doğu Türkistan'a, Yesi'ye geldi.